[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2020                                                  ст. Мочище                                                            № 163

О признании утратившим силу Постановление администрации
Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
«Об определении гарантирующих организаций для канализирования на
территории Станционного сельсовета п. Садовый, ул. Затонского,
ДНТ «ТАИС», ЖК «Малахит», ООО «ЖЭК Малахит»  от 02.12.2019 г. № 381

            В целях приведения нормативных правовых актов администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.06.2020 г. Постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об определении гарантирующих организаций для канализирования на территории Станционного сельсовета п. Садовый, ул. Затонского, ДНТ «ТАИС», ЖК «Малахит», ООО «ЖЭК Малахит»  от 02.12.2019 г. № 381.

2. Разместить Постановление  на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www. admstan.nso.ru» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете «Приобская правда».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Юлусову О. Е.

Глава Станционного сельсовета                                                                           А. М. Мыльников

Юлусова О. Е.
2947-160